用 具 借 用 届

令和  年  月  日

四街道市レクリエーション協会

会 長   中 島  隆 様

借用者住所 〒

借用者氏名           印

下記のとおり用具を借用したいのでお届けします。

記

１ 借用期間   令和  年  月  日（ ）から

令和  年  月  日（ ）まで

２ 使用日    令和  年  月  日（  ）

３ 使用目的

４ 使用場所

５ 借用用具・数量

６ 使用責任者   氏名

           電話